
 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1988

323
Besluit van 30 juni 1988, houdende de vaststelling 
van het tijdstip van inwerkingtreding van het 
koninklijk besluit van 21 april 1988, Stb. 202 tot 
wijziging van het Bekostigingsbesluit 
WBO/OWBO met betrekking tot nadere regels 
voor de verstrekking van gegevens ten behoeve 
van de afrekening van de vergoeding in verband 
met de externisering van de controle

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en W eten­
schappen van 27 juni 1988, nr. WJZ 88012673/2390, centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel III van het besluit houdende wijziging van het Bekosti­
gingsbesluit WBO/OWBO met betrekking to t nadere regels voor de 
verstrekking van gegevens ten behoeve van de afrekening van de 
vergoeding in verband met de externisering van de controle (Stb. 1988, 
202);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit houdende wijziging van het Bekostigingsbesluit W B 0 / 
0 W B 0  met betrekking to t nadere regels voor de verstrekking van 
gegevens ten behoeve van de afrekening van de vergoeding in verband 
met de externisering van de controle (Stb. 1988, 202) treedt in werking 
met ingang van de tweede dag na de datum van uitgifte  van het 
Staatsblad waarin d it inwerkingtredingsbesluit w ordt geplaatst.

Onze Minister van Onderwijs en W etenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 30 juni 1988
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen,
N. J. Ginjaar-Maas

Uitgegeven de negentiende juli 1988

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SSttaaaattssbbllaadd  11998888  332233


	stb-1988-323



